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30 HAZİRAN 2025, PAZARTESİ| YURT DIŞI PİYASALAR GÜNLÜK BÜLTEN

ABD, Yüksek Gümrük Tarifeleri Öncesi Ticaret Müzakerelerini Hızlandırdı
9 Temmuz’a Kadar Birçok Ticaret Anlaşması Tamamlanması Hedefleniyor

ABD Başkanı Trump’ın yüksek gümrük tarifelerini devreye almasına günler kala,
ticaret müzakereleri hızlandı. Japonya ve Hindistan heyetleri Washington’daki
görüşmelerini uzatırken, Trump sürenin uzatılmasına gerek olmadığını belirtti.
Japonya ile otomobil tarifeleri gündemde kalırken, Tayvan yapıcı ilerleme sağlandığını
açıkladı. Kanada ise dijital hizmet vergisini kaldırarak ABD ile görüşmeleri yeniden
başlatmayı hedefliyor. ABD’li yetkililer, 9 Temmuz’a kadar birçok ülkeyle anlaşma
yapılmasını bekliyor. Ancak bu anlaşmaların kapsamlı değil, çerçeve niteliğinde
olabileceği ifade ediliyor. Hazine Bakanı, anlaşma sağlanamayan ülkeler için tarifelerin
artırılabileceğini söyledi. Trump ise, gerekirse 9 Temmuz’dan önce tek taraflı vergi
artışı yapılabileceğini ve her ülkeyle ayrı anlaşma yapılmayacağını vurguladı.

Kanada, ABD’li teknoloji devlerine uyguladığı dijital hizmet vergisini geri çekti. Maliye
Bakanlığı, bu adımın ABD ile ticaret görüşmelerini yeniden başlatmak amacıyla
atıldığını duyurdu. Açıklama, Trump’ın vergiyi “açık saldırı” olarak nitelendirip
müzakereleri sonlandırmasının ardından geldi. Başbakan Mark Carney ve Trump, 21
Temmuz 2025’e kadar anlaşmaya varmak üzere görüşmelere yeniden başlayacak.
Trump, Kanada mallarına yeni gümrük tarifeleri getirebileceğini de belirtmişti.

İngiltere ekonomisi, 2025’in ilk çeyreğinde yüzde 0,7 büyüyerek son bir yılın en güçlü
çeyreklik performansını gösterdi. Böylece üst üste ikinci çeyrekte büyüme kaydedildi.
Yıllık GSYH ise yüzde 1,3 artarak beklentilere paralel gerçekleşti.

Donald Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’ı faizleri "gereksiz yere yüksek" tutmakla
eleştirerek, yerine faiz indirimine açık bir isim getirmek istediğini söyledi. Trump,
faizlerin %1–2 seviyesinde olması gerektiğini savundu. Powell’ın görev süresi 11 ay
içinde dolarken, Trump’ın erken atama yaparak etkisini sınırlamayı planladığı
yönünde spekülasyonlar artıyor.

Çin’de imalat PMI haziranda 49,7’ye yükselerek ikinci ayda da iyileşme gösterdi, ancak
daralma sürdü. İmalat dışı PMI ise 50,5’e çıkarak beklentileri aştı. Yeni siparişlerde
artış gözlenirken, istihdam yeniden zayıfladı. Japonya’da fabrika üretimi mayısta aylık
%0,5 artarken, yıllık bazda %1,8 düşerek beklentilerin altında kaldı. Zayıf veriler, Asya
ekonomilerinde toparlanmaya yönelik belirsizlikleri artırdı.

ABD Senatosu, Cumhuriyetçilerin sunduğu tartışmalı vergi indirimi tasarısının
görüşülmeye kabul edilmesini 51’e karşı 49 oyla onayladı. Tasarı, eyalet ve yerel
vergilerin azaltılması, bahşiş ve fazla mesai vergilerinin kaldırılması ile 2017’deki vergi
indirimlerinin süresinin uzatılmasını içeriyor.

Çin, ABD’nin “karşılıklı tarifeler” uygulamasını tek taraflı zorbalık olarak eleştirdi.
Ticari anlaşmazlıkların eşit müzakerelerle çözülmesini isteyen Pekin, çıkarlarını
zedeleyecek anlaşmalara karşı kararlı tedbirler alacağını duyurdu. Ülkelerden adalet
ve çok taraflı ticaret sistemini savunmaları istendi.

Trump, İran barışçıl olursa yaptırımların kaldırılabileceğini söyledi. ABD’nin İran’a
yönelik hava saldırılarının başarılı olduğunu vurguladı. Yaptırımların halen devam
ettiğini belirtti. İran-İsrail ateşkesinin ardından İbrahim Anlaşmaları’na katılmak
isteyen ülkeler olduğunu da açıkladı.
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XAUUSD – Altın Teknik Analizi

İran ile İsrail arasında varılan ateşkes ve azalan jeopolitik riskler sayesinde, geçen hafta düşüş yaşayan ons altın fiyatları haftanın ilk

gününde kayıplarını toparlama eğilimi gösteriyor. Teknik olarak, altında alıcılı seyrin devam etmesi durumunda 3320 ve 3340 dolar

seviyeleri direnç noktaları olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketlerinin olması halinde ise 3275 ve 3250 dolar seviyeleri destek

olarak takip edilebilir.

Dirençler : 3320/ 3340/ 3365

Destekler : 3275/ 3250/3220

XAGUSD Teknik Analizi

Gümüş fiyatlarında teknik olarak bugün sabah saatlerinde alıcılı bir seyir izleniyor. Kıymetli metalde yukarı yönlü hareketlerin devam

etmesi durumunda 36.40 ve 36.60 önemli direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketlerinin olması durumunda ise

35.85 ve 35.65 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir.

Dirençler : 36.40/ 36.60/36.80

Destekler : 35.85/35.65/35.40
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EUR/USD Teknik Analizi

Bu sabah EUR/USD paritesi, Trump’ın Fed Başkanı Powell’ı eleştirip faizlerin düşürülmesi gerektiğini belirtmesi ve ABD’de ticaret

gerilimlerinin devam etmesi nedeniyle dolarda zayıflama yaşanmasıyla yükseliyor; ayrıca Avrupa tarafında da toparlanma ve ticaret

görüşmelerindeki ilerleme beklentileri euronun değer kazanmasını destekliyor. Teknik olarak, sabah saatlerinde alıcılı bir seyir

izleyen paritede, yukarı yönlü hareketlerin sürmesi durumunda 1.1750 ve 1.1770 seviyeleri önemli direnç noktaları olarak takip

edilebilir. Geri çekilmelerin olması durumunda ise 1.1700 ve 1.1660 seviyeleri kritik destek noktaları olarak izlenebilir.

Dirençler : 1.1750/ 1.1770/ 1.1800

Destekler : 1.1700/ 1.1660/ 1.1630
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NAS100 Teknik Analizi

S&P 500 vadeli kontratları, Cuma günü rekor kapanışın ardından bugün yüzde 0,4 yükseldi. ABD borsaları,

Şubat ayından bu yana ilk kez tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Beyaz Saray’da yapılan

açıklamalarda, Trump Çin ile imzalanan anlaşmanın yanı sıra diğer ülkelerle ticaret görüşmelerinin sürdüğünü

ve anlaşma sağlanamayanlara tarife mektupları gönderileceğini belirtti. Bu olumlu gelişmeler piyasalarda

pozitif karşılandı. Vadeli kontratta alıcılı seyrin devam etmesi halinde 22990 ve 23090 seviyeleri önemli direnç

noktaları olarak öne çıkıyor. Olası çekilmelerde ise 22750 ve 22590 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Dirençler : 22990/23090/ 23190

Destekler : 22750/22590/ 22460
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UKOIL Teknik Analizi

Orta Doğu’daki jeopolitik risklerin azalması ve OPEC+’ın Ağustos ayında üretimi artırma planlarıyla geçen hafta petrol

fiyatları sert gerilemiş olsa da, bu sabah fiyatlarda yükseliş ve toparlanma gözleniyor; çatışmalar sonrası oluşan risk

primi piyasalardan büyük ölçüde kalkarken, üretim artışı beklentileri arzın güçlendiğine işaret ediyor. Teknik olarak,

bu sabah saatlerinde 66 doların üzerinde fiyatlanan brent petrolde alıcılı seyrin devam etmesi halinde 67.30 ve 68.05

seviyeleri önemli direnç noktaları olarak öne çıkıyor. Olası geri çekilmelerde ise 65.90 ve 65.20 seviyeleri destek

olarak izlenebilir.

Dirençler : 67.30/68.05/ 68.65

Destekler : 65.90/65.20/64.50
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve
güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat
temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından
danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde yönlendirici
nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata
ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında
yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır.
Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların
neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu
rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul
Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan
bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2024 Yılı 4. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 27,61 – Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 72,39
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